

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## Evergrande Property Services Group Limited

恒大物業集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限責任公司)

(股份代號：6666)

### 截至2024年6月30日止六個月 未經審核之中期業績公告

#### 財務摘要

截至2024年6月30日止六個月：

- 本集團營業收入約人民幣6,220.2百萬元，同比增長約1.2%。
- 本集團毛利潤約人民幣1,256.1百萬元；毛利率約20.2%，同比下降約4.2個百分點。
- 本集團淨利潤約人民幣499.8百萬元；淨利率約8.0%，同比下降約4.9個百分點。
- 本公司擁有人應佔利潤約人民幣500.5百萬元，每股基本盈利約人民幣0.05元。

於2024年6月30日，本集團總合約面積約794百萬平方米，在管面積約555百萬平方米；期內累計新簽約第三方面積超2,100萬平方米，同比上漲超40%，合同總金額約人民幣6億元。

董事會不建議就截至2024年6月30日止六個月派付任何中期股息。

## 簡明綜合損益及其他全面收益表

	附註	截至6月30日止六個月	
		2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
收入	5	6,220,192	6,145,117
銷售成本		<u>(4,964,101)</u>	<u>(4,645,953)</u>
<b>毛利</b>		<b>1,256,091</b>	1,499,164
其他收入	6	72,348	79,228
其他損失		(24,968)	(64,087)
金融資產減值損失		(71,118)	(78,622)
投資物業公允值虧損		(43)	(2,304)
行政開支		<u>(519,656)</u>	<u>(390,270)</u>
<b>經營利潤</b>		<b>712,654</b>	1,043,109
按公允值計入損益的金融負債的公允值收益		2,753	–
應佔使用權益法核算的投資之淨利潤		1,970	6,901
財務成本		<u>(34,945)</u>	<u>(25,618)</u>
<b>除所得稅前利潤</b>		<b>682,432</b>	1,024,392
所得稅開支	7	<u>(182,604)</u>	<u>(234,059)</u>
<b>期內利潤</b>		<b>499,828</b>	790,333
以下人士應佔利潤：			
— 本公司擁有人		500,526	781,309
— 非控股權益		<u>(698)</u>	<u>9,024</u>
		<u><b>499,828</b></u>	<u>790,333</u>

截至6月30日止六個月

	2024年	2023年
附註	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
其他全面(支出)收益		
其後可能重新分類至損益之項目		
換算海外業務財務報表產生的匯兌差額	<u>(138)</u>	<u>1,635</u>
期內全面收益總額	<u><b>499,690</b></u>	<u>791,968</u>
以下人士應佔全面收益(支出)：		
— 本公司擁有人	<b>500,388</b>	782,944
— 非控股權益	<u>(698)</u>	<u>9,024</u>
	<u><b>499,690</b></u>	<u>791,968</u>
本公司擁有人應佔利潤的每股盈利		
— 基本及攤薄	9 <u>人民幣0.05元</u>	<u>人民幣0.07元</u>

## 簡明綜合財務狀況表

		於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業及設備		62,401	58,643
使用權資產		19,738	28,507
無形資產		1,564,844	1,646,599
投資物業		5,177	5,220
以權益法入賬的投資		50,486	39,615
遞延稅項資產		510,374	498,164
		<u>2,213,020</u>	<u>2,276,748</u>
<b>流動資產</b>			
應收貿易賬款及其他應收款項	10	3,503,655	3,508,637
預付款項		68,611	31,495
存貨		3,669	2,365
按公允值計入損益的金融資產		3,180	420,654
受限制現金		125,513	125,667
現金及現金等價物		2,320,098	1,880,850
		<u>6,024,726</u>	<u>5,969,668</u>
<b>資產總值</b>		<u>8,237,746</u>	<u>8,246,416</u>

		於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
<b>權益</b>			
股本	11	7,060	7,060
儲備		(6,082,535)	(6,082,397)
保留盈利		6,108,288	5,607,762
本公司擁有人應佔權益		32,813	(467,575)
非控股權益		424,110	486,786
<b>權益總額</b>		<b>456,923</b>	<b>19,211</b>
<b>負債</b>			
<b>非流動負債</b>			
其他應付款項		137,853	177,852
租賃負債		5,506	18,181
應付或然代價		–	2,753
遞延稅項負債		135,511	151,482
		<b>278,870</b>	<b>350,268</b>
<b>流動負債</b>			
租賃負債		97,117	102,335
應付貿易賬款及其他應付款項	12	4,039,623	3,937,708
合約負債		2,561,971	2,649,350
即期所得稅負債		803,242	1,187,544
		<b>7,501,953</b>	<b>7,876,937</b>
<b>負債總額</b>		<b>7,780,823</b>	<b>8,227,205</b>
<b>權益及負債總額</b>		<b>8,237,746</b>	<b>8,246,416</b>

## 簡明綜合財務報表附註

### 1. 一般資料

恒大物業集團有限公司(「本公司」)為一家於2020年3月13日根據開曼群島《公司法》(1961年第3號法例第22章)(經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立的獲豁免有限責任公司。本公司註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。

本公司的最終控股公司為中國恒大集團(清盤中)，其為在開曼群島註冊成立的獲豁免有限責任公司，其股份在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市。

本公司為一家投資控股公司，本公司及其子公司(「本集團」)主要從事提供物業管理服務、社區生活服務、資產管理服務及社區運營服務。

除另有列明外，中期簡明綜合財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，並約整至最接近的人民幣千位數。本中期簡明綜合財務報表未經審核。

### 2. 編製基準

截至2024年6月30日止六個月的中期簡明綜合財務報表已根據香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。

中期簡明綜合財務報表不包括通常包含於年度財務報告中的所有類型的附註。因此，中期簡明綜合財務報表應與本集團截至2023年12月31日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀，後者乃根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)所編製。

#### 持續經營假設

於2024年6月30日，本集團之淨流動負債為約人民幣1,477,227,000元(於2023年12月31日：約人民幣1,907,269,000元)。上述事項表明本集團將需確保於可見未來取得大量資金以撥付各合約及其他安排項下的有關財務責任。

鑒於上述情況，本公司已檢討本集團自2024年6月30日起計不少於12個月期間的現金流量預測。董事認為，考慮到截至2024年6月30日止六個月已採取的以下行動及將實施的計劃及措施，本集團將擁有充足營運資金以滿足其直至2025年6月30日的財務責任。

- 本集團已與若干債權人達成協議，同意自2024年6月30日起的未來12個月內，在負債到期時不要求立即償還；
- 本集團與業務合併應付對價的債權人積極磋商，修訂還款計劃；及
- 本公司董事將繼續進一步實施營運及其他開支方面的成本控制，以改善本集團之經營及財務狀況。

在所有該等措施均能成功實施的基礎上，本公司認為，本集團將有足夠營運資金來履行其到期的財務責任，因此，截至2024年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表按持續經營基礎編製。

倘本集團無法持續經營業務，則須作出調整以將資產的賬面值撇減至其可收回金額淨額，就可能產生的任何額外負債計提撥備並分別將非流動資產及非流動負債重新分類為流動資產及流動負債。該等調整的影響尚未反映於本集團截至2024年6月30日止六個月的中期簡明綜合財務報表內。

### 3. 會計政策

中期簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟按公允值計量的投資物業、按公允值計入損益的金融資產以及應付或然代價除外。

編製截至2024年6月30日止六個月的中期簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與本集團截至2023年12月31日止年度的經審核綜合財務報表所遵循者相同。採用與本集團有關及自本期間起生效的經修訂香港財務報告準則對本集團於本期間及過往期間的業績及財務狀況並無重大影響。

本集團並無提前採用已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則。本公司董事預計於未來期間採用新訂及經修訂香港財務報告準則將不會對本集團的中期簡明綜合財務報表產生任何重大影響。

### 4. 分部資料

管理層根據主要營運決策人（「主要營運決策人」）所審閱的報告釐定營運分部。主要營運決策人被認定為本公司的執行董事，其負責分配資源及評估營運分部的表現。

於截至2024年及2023年6月30日止六個月，本集團主要從事在中華人民共和國（「中國內地」）提供物業管理服務、社區生活服務、資產管理服務及社區運營服務。管理層按單一營運分部審閱業務的經營業績，因為不同地區業務的服務性質、服務客戶種類、提供服務所使用的方法及監管環境性質均相同。

本集團的主要經營實體位於中國內地，於截至2024年及2023年6月30日止六個月，大部分收入均在中國內地取得。

於2024年6月30日及2023年12月31日，本集團大部分非流動資產位於中國內地。

## 5. 收入

收入主要包括物業管理服務、社區生活服務、資產管理服務及社區運營服務的所得款項。截至2024年及2023年6月30日止六個月，本集團按類別劃分的收入分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024	2023
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
		(經呈列)
物業管理服務		
— 基礎物業管理服務	5,158,058	5,024,605
— 非業主增值服務	35,739	41,854
	<u>5,193,797</u>	<u>5,066,459</u>
社區生活服務	427,623	412,059
資產管理服務	406,247	362,095
社區運營服務	192,525	304,504
	<u>6,220,192</u>	<u>6,145,117</u>
收入確認時間		
— 於一段時間內	5,855,293	5,778,175
— 於某一時點	364,899	366,942
	<u>6,220,192</u>	<u>6,145,117</u>



## 6. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2024	2023
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
		(經呈列)
政府補助(附註 a)	21,023	37,982
撇銷應付款項	21,700	2,258
彌補未完成業績保證收入(附註 b)	15,683	29,216
利息收入	11,517	7,701
滯納金收益	1,360	1,649
其他	1,065	422
	<u>72,348</u>	<u>79,228</u>

附註：

- (a) 政府補助主要包括來自政府機構的財政補貼、就聘用退伍軍人及重點群體的減免稅額，以及已繳失業保險退款。
- (b) 截至2024年6月30日止六個月，由於部分收購的目標公司未能完成業績保證，根據相關股權轉讓協議的條款應從代價付款中扣除約人民幣15,683,000元(2023年同期：約人民幣29,216,000元)。

## 7. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2024	2023
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項	210,785	320,027
遞延稅項	(28,181)	(85,968)
	<u>182,604</u>	<u>234,059</u>

本公司為一家根據開曼群島公司法於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，因此獲豁免繳納開曼群島所得稅。本公司在英屬維爾京群島的子公司根據英屬維爾京群島（「英屬維爾京群島」）國際商業公司法註冊成立，因此獲豁免繳納英屬維爾京群島所得稅。

香港利得稅乃根據期內在香港經營業務的估計應課稅利潤按 16.5% 稅率作出撥備，惟本集團一間附屬公司除外，該附屬公司為兩級利得稅稅率制度下的合資格法團。就該附屬公司而言，首 2 百萬港元的應課稅利潤按 8.25% 稅率納稅，其餘應課稅利潤則按 16.5% 稅率納稅。

本集團就中國內地業務作出的所得稅撥備乃根據現行相關法例、詮釋及慣例，按年內估計應課稅利潤以適用稅率計算。截至 2024 年及 2023 年 6 月 30 日止六個月的法定稅率為 25%。本集團在中國內地的若干子公司及分公司位於西部城市，該等公司於截至 2024 年及 2023 年 6 月 30 日止六個月按優惠所得稅率 15% 繳稅。本集團位於海南省的子公司及分公司自 2020 年 1 月 1 日起至 2024 年 12 月 31 日可享有 15% 的優惠所得稅率。對於符合小型微利企業條件的子公司適用 20% 所得稅率。

## 8. 股息

本公司於截至2024年6月30日止六個月並無宣派或派付股息(截至2023年6月30日止六個月：無)。

## 9. 每股盈利

每股基本盈利乃根據截至2024年及2023年6月30日止六個月的本公司擁有人應佔利潤除以普通股加權平均數計算。

於截至2024年及2023年6月30日止六個月，本公司並無任何發行在外的潛在普通股。每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

	截至6月30日止六個月	
	2024	2023
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
本公司擁有人應佔利潤(人民幣千元)	500,526	781,309
已發行普通股加權平均數(千股)	<u>10,810,811</u>	<u>10,810,811</u>
每股基本及攤薄盈利	<u>人民幣0.05元</u>	<u>人民幣0.07元</u>

## 10. 應收貿易賬款

	於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
應收貿易賬款(附註)	3,047,633	3,046,591
預付稅項	19,136	34,810
其他應收款項	436,886	427,236
	<u>3,503,655</u>	<u>3,508,637</u>

附註：

於2024年6月30日及2023年12月31日，按收入確認日期劃分並已扣除減值撥備的應收貿易賬款賬齡分析如下：

	於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0至180日	1,439,769	1,563,624
181至365日	762,530	613,792
1至2年	528,038	571,109
2至3年	317,296	298,066
	<u>3,047,633</u>	<u>3,046,591</u>

於2024年6月30日，應收貿易賬款總額及減值分別為約人民幣5,972,459,000元(2023年12月31日：約人民幣5,919,471,000元)及約人民幣2,924,826,000元(2023年12月31日：約人民幣2,872,880,000元)。其中，應收有關連人士貿易賬款總額及減值分別為約人民幣2,247,222,000元(2023年12月31日：約人民幣2,257,835,000元)及約人民幣2,245,472,000元(2023年12月31日：約人民幣2,251,242,000元)。

應收貿易賬款主要來自包幹制基礎物業管理服務收入。基礎物業管理服務收入根據相關服務協議條款收取。

於2024年6月30日及2023年12月31日，應收貿易賬款以人民幣計值，其賬面值與公允值相若。

## 11. 股本

	於2024年 6月30日 股份數目 (未經審核)	於2023年 12月31日 股份數目 (經審核)	於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
已發行及繳足	<u>10,810,811,000</u>	<u>10,810,811,000</u>	<u>7,060</u>	<u>7,060</u>

## 12. 應付貿易賬款

	於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
應付貿易賬款(附註a)		
— 有關連人士	441,219	375,003
— 第三方	1,145,283	1,040,364
	<u>1,586,502</u>	<u>1,415,367</u>

附註：

(a) 於2024年6月30日及2023年12月31日，基於所獲貨品及服務的應付貿易賬款賬齡分析如下：

	於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
1年內	1,304,277	1,106,311
1至2年	169,204	232,988
2至3年	67,553	62,917
3年以上	45,468	13,151
	<u>1,586,502</u>	<u>1,415,367</u>

(b) 於2024年6月30日及2023年12月31日，應付貿易賬款以人民幣計值，其賬面值與公允值相若。

## 13. 比較資料

若干比較數字已重分類以與本期的呈列一致。

## 中期財務資料的獨立審閱報告摘要

以下為恒大物業集團有限公司(「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」)外聘核數師栢淳會計師事務所有限公司(「栢淳」，前稱上會栢誠會計師事務所有限公司)就本集團截至2024年6月30日止六個月中期簡明綜合財務報表發出的獨立核數師審閱報告之摘要：

### 審閱範圍

本核數師已根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱委聘準則》第2410號「實體的獨立核數師對中期財務資料的審閱」進行審閱。審閱中期簡明綜合財務報表包括主要向負責財務及會計事務的人員作出查詢，並應用分析性及其他審閱程序。審閱範圍遠小於根據香港核數準則進行審核的範圍，故本核數師未能保證將知悉在審核中可能發現的所有重大事項。因此，本核數師並不發表審核意見。

### 有關持續經營的重大不確定因素

本核數師謹請閣下垂注中期簡明綜合財務報表附註2，內容有關在編製中期簡明綜合財務報表過程中所採納的持續經營基準。貴集團於2024年6月30日錄得淨流動負債約人民幣1,477,227,000元(於2023年12月31日：約人民幣1,907,269,000元)。此等情況連同中期簡明綜合財務報表附註2所載事項顯示存在重大不確定因素，可能對貴集團持續經營的能力構成重大疑慮。貴集團正在實施各種措施來改善其流動性。貴公司董事經考慮貴集團採取的措施後認為，貴集團具備維持持續經營的能力。就此事項，我們的結論未作修改。

### 結論

按照本核數師的審閱，本核數師並無發現任何事項，令本核數師認為中期簡明綜合財務報表在所有重大方面未有根據香港會計準則第34號編製。

## 主席報告書

謹致各位股東：

本人代表本公司董事(「董事」)會(「董事會」)，欣然提呈本集團截至2024年6月30日止六個月(「期內」)之中期業績。

近年來，從中央到地方各級政府持續出台多項行業利好政策，鼓勵物業服務企業發展「物業服務+生活服務」模式，開展社區養老、托育、家政、零售、房屋經紀等生活性多元服務，行業迎來了廣闊發展空間。但受上游增量市場持續萎縮的影響，物業服務企業之間的競爭愈發激烈，規模增長速度持續放緩。此外，本集團還受關聯方影響，在品牌形象、市場拓展、項目運營等方面持續承壓。鑒於當前形勢，高質量的規模增長及效益提升成為我們的關注重點，高品質服務成為破局的關鍵。面對行業新的挑戰與機遇，我們始終堅守服務底色，通過全面提升綜合服務能力，持續積蓄發展動能，以「固根本、提效能、穩增長、尋突破」為指導，深挖客戶需求做強口碑，以服務品質驅動多元業務發展，形成高質量發展的良性循環；同時，堅持市場化拓展，不斷夯實自身競爭實力，推動公司實現跨週期、可持續、高質量發展。

經過全體員工的共同努力，本集團2024年上半年管理規模穩步擴大，營業收入持續增長。由於期內在設施設備更新、社區環境提升等方面加大了對在管項目的資本投入、採用更為謹慎的收入確認方式，以及受稅收滯納金等非經營性支出的影響，導致本集團的毛利潤及淨利潤有一定程度的下滑，但本集團資產管理服務、社區生活服務等戰略性業務穩健增長，財務狀況持續改善。



於2024年6月30日，本集團總合約面積約794百萬平方米，在管面積約555百萬平方米。期內累計新簽約第三方面積超2,100萬平方米，同比上漲超40%，合同總金額約人民幣6億元。

截至2024年6月30日止六個月，本集團實現營業收入約人民幣6,220.2百萬元，同比增長約1.2%，其中資產管理服務表現亮眼，實現收入約人民幣406.2百萬元，同比增長約12.2%；社區生活服務穩步推進，實現收入約人民幣427.6百萬元，同比增長約3.8%。本集團於期內實現毛利潤約人民幣1,256.1百萬元，同比下降約16.2%，淨利潤約人民幣499.8百萬元，同比下降約36.8%。本公司擁有人應佔利潤約人民幣500.5百萬元，每股基本盈利約人民幣0.05元。

於2024年6月30日，本集團貨幣資金較2023年末增加約人民幣21.6百萬元，淨資產較2023年末增加約人民幣437.7百萬元。此外，截至本公告日期，本集團已補繳2021、2022年度所得稅款約人民幣642.5百萬元，並如期繳納2023年度匯算清繳所得稅約人民幣251.1百萬元，公司財務狀況持續改善。

本集團在推動業務蓬勃發展的同時，始終堅持回饋社會，致力於實現客戶、員工、社會、投資者及合作夥伴的和諧共贏。我們將社會責任融入到企業發展願景中，通過提供精細化、人性化的物業管理服務，為客戶營造安全、舒適、和諧、共生的居住環境。同時，我們注重傾聽客戶聲音，靶向發力，努力為業主辦實事、做好事、解難事，強化客戶的獲得感和幸福感。此外，我們於期內廣泛開展擁軍優屬、助農扶農、救援賑災、便民服務等多項社會公益活動，積極履行社會責任，以實際行動傳遞愛心與溫暖，贏得了社會各界的廣泛讚譽，有效提升企業的品牌形象和競爭力。

未來，本集團將繼續保持戰略定力，發揚創新思維，埋頭苦幹、勇毅前行，奮力推動公司登上高質量發展新台階。

### 策略一、堅持精益求精，持續兌現高品質服務

**夯實高質量服務基礎。**我們以「立標準、強品控」為抓手，構建「洞察客戶期望—創新服務設計—評價服務體驗—升級服務品質」的完整閉環機制，通過服務場景再造、業務流程優化、科技賦能等途徑，推動物業服務全鏈條協同及升級，提升客戶訴求響應效率，將新質生產力有效轉換為新質服務力，持續為客戶提供安全、周到、貼心的品質服務。

**持續投入打造美好家園。**我們在業主歸家動線、生活居住環境、安防消防設備等方面開展「家園煥新」；同時考慮社區全齡家庭居住屬性和精神文化需求，著力打造金碧社區文化活動品牌，營造友鄰友愛的社區氛圍，打造具有居住價值、人文價值的全齡美好生活社區。

**完善服務評價體系。**我們將不斷深化內部監管與外部客戶反饋相融合的多維度、立體化的服務評價系統，推動服務品質管理由「靜態標準」向「動態優化」的華麗轉身。秉承「精益求精」的精神，我們致力於細微之處的完善，不斷驅動物業服務向「卓越品質、觸手可及、溫情滿滿」的新高度邁進。

## 策略二、專注高潛力細分業務，持續滿足客戶美好生活期待

**堅守服務品質，做強社區團購。**堅持「源頭甄選」，以產地溯源嚴控產品質量，聚焦客戶高頻需求嚴選精品；堅持「服務到家」，發揮我們服務業主「最後100米」的優勢，讓服務貼近業主；堅持「售後無憂」，利用數智化手段提升售後服務效率，快速響應客戶訴求，持續提升客戶滿意度；以好產品、好服務驅動社區團購業務的持續增長。

**不負業主信賴，做好到家服務。**我們將關注業主日益增長的入戶服務需求，以家政服務、入戶維修、庭院養護、養老服務等為核心，提供更安全、更貼心、更高品質的入戶服務，以業主口碑推動客戶黏性及複購率的提升，真正為業主提供「服務超出預期」的到家生活服務，逐步培養業主「上門服務，首選物業」的消費習慣，成為值得客戶信賴的生活管家。

## 策略三、全面提升資產管理能力，持續守護客戶資產價值

**以服務驅動業務發展。**我們聚焦客戶房屋、車位等核心資產的租售服務需求，採用專業自營模式，以管家式的服務滿足客戶個性化需求，憑藉真實房源、專業團隊、貼近社區的優勢，為客戶提供安心高效的租售服務。

**發揮物業臨場優勢。**我們借助基礎物業服務更貼近業主的優勢，將經紀人團隊與現有物業服務團隊充分融合，降低管理成本，不斷提升團隊效能，以「真房源、真價格、真省心、真保障」的服務理念，深刻洞察客戶需求並提供較市場收費更低、質量更優的服務，助力客戶資產保值增值。

**追求服務的延展性。**我們將積極推動業務協同發展，為業主提供租售後續的家裝美居、房屋清潔、房屋託管等延展服務，實現「一次託付、全面服務」，用全流程陪伴式服務為業主房屋提供長效保障。

#### **策略四、持續提升市場拓展能力，實現規模高質量擴張**

**多品牌聯動深耕優質市場。**堅持以「金碧」為核心的多元品牌發展戰略，依託集團區域佈局及資源優勢，在重點城市及存量市場持續深耕，拓展優質項目。充分發揮「亞太」「福田」「天翔」「傑佰利」等附屬品牌在城市服務、醫院學校、軌道交通領域的專業服務優勢，廣泛佈局非住業態，優化多元業態結構、實現公司規模的高質增長。

**以標杆項目帶動拓新增速。**立足「拓得來、管得好」，不斷完善多業態、多層次的產品服務體系，積極打造各業態標杆項目，沉澱服務口碑。通過標杆示範效應實現橫向市場輻射及縱向業務拓展，以在管項目為圓心，透過高品質服務口碑推動周邊全業態快速擴張，持續提升管理密度及運營效益。

## 策略五、構築物業人才高地，驅動公司可持續發展

深入貫徹「向一線」文化。我們倡導「敢想、敢為、善成」的做事理念，持續推動各級管理幹部深入一線，通過實地調研、親身體驗、專題研究等形式，找准問題癥結，制定出更加貼合實際、行之有效的管理策略和服務方案。對於一線薄弱項目，通過糾偏、幫扶、支持等方式，點對點提高團隊業務能力，助力一線服務水平持續提升。我們將持續發揚「向一線」文化，在實踐中驅動組織持續創新、高效運作。

構建多層次人才梯隊。我們將持續加強人才盤點工作，堅持「以能力決定位置，以貢獻決定薪酬」的選人用人導向，積極踐行適度超前的用人機制及容錯機制，對關鍵崗位人才進行重點培養與跟蹤管理，構建層次分明、結構合理、充滿活力的後備幹部梯隊，為企業的長遠發展提供強有力的人才支撐。

深入推進項目基層管理架構的革新。傳統項目管理模式普遍存在層級架構複雜、信息壁壘嚴重等短板，本集團秉承求新求變理念，聚焦一崗多能用人觀，在一線組織機構的革新創造方面持續發力，通過打破一成不變的部門設置，推動「大部制」「大管家」高效落地，實現基層管理的結構再造。通過整合要素資源實現結構創新，從而解放新質生產力，提升管理效能和服務水平。

## 策略六、持續加強數智化建設，全面賦能公司高質量運營

數智化管理助力降本增效。我們將持續深化科技賦能，強化智能運營，積極推進核心業務系統的迭代與升級。通過運用雲計算、人工智能、大數據等技術，打造更智能、更靈活的管理工具，進一步精簡業務流程、提升跨部門協作能力，建立業務、管理的高效聯動，全面提升集團運營效率。

數智化服務助力客戶體驗提升。我們將構建以客戶為中心的服務平台，深入推進智慧化社區建設，實現線上與線下服務的無縫銜接、現場服務與遠程運營的一體化融合，全面提升服務效率與質量，為客戶打造卓越的服務體驗。

## 策略七、始終堅持黨建引領，主動融入社區基層治理

本集團始終堅持黨建引領，不斷創新「黨建+物業」模式，積極打造社區議事廳、黨員活動室、黨員先鋒崗等紅色陣地。在屬地黨組織的指導下，積極聯動各方力量，形成黨建治理合力，共同破解住戶「急難愁盼」問題；持續深入剖析典型案例並提煉優秀經驗，不斷優化紅色物業實施方案，完善黨建引領下的社區服務體系建設，增強廣大居民的幸福感與滿足感。

當前，業主對美好生活的期待日益增長、對物業價格的敏感性顯著提升，加之行業市場競爭日漸加劇，對物業服務企業提出了更高的要求。同時，本集團受關聯方影響，在品牌形象塑造、市場拓展等方面遭遇多重挑戰，部分關聯方交付項目還承受一定的運營壓力。我們相信在董事會及管理層強有力的帶領下，本集團定將直面挑戰，持續磨煉內功，確保穩健經營，以高品質服務、高質量拓展、精細化運營，助力公司可持續發展。

最後，本人謹代表董事會，感謝我們全體員工和管理團隊為公司發展做出的貢獻，本人亦對所有股東和利益相關者的信任與支持表示誠摯的感謝。

段勝利  
董事長

香港，2024年8月30日

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

#### 品質為基，用心構築美好生活

本集團始終秉持「向客戶、向一線」的服務理念，持續精進服務能力，不斷強化客戶體驗。期內，本集團通過「常規工作+專項行動+標杆示範」狠抓落實服務品質，持續開展客戶滿意度調研、項目品質巡檢、一線項目幫扶、優秀經驗推廣等工作，及時發現並解決項目問題，鼓勵各區域公司結合屬地特色服務創新，確保一線項目始終保持高標準服務水平。本集團於期內開展「安全生產月」活動，以非機動車安全治理為重點，持續開展安全警示教育，深入開展安全隱患大排查，築牢社區安全防線，為業主創造安全、舒適、和諧的居住環境。

#### 聚焦需求，精耕社區生活服務

本集團以服務業主為根本出發點，圍繞業主「衣食住行」等多元生活需求，持續完善「金碧家」美好生活服務體系，致力於為業主提供高效、便捷、多元化的社區生活服務。

期內，本集團大力發展社區團購業務，持續深耕產品質量及營銷場景，以社群運營強化口碑傳播，逐步打造「恒優選」IP，有效提升複購率及滲透率。目前，本集團已建立覆蓋逾千個項目的社區生活服務群，擁有高頻複購客戶約30萬人、活躍「優選客」數千名；堅持「源頭甄選、服務到家、售後無憂」的策略，於期內精心打造多款銷量超千萬的產品，助力社區團購業務持續增長，期內收入較2023年同期增長約18.6%。



到家服務方面，本集團堅持服務品質就是生命線，通過搭建完善的入戶產品體系及服務標準，持續強化客戶服務體驗，逐步打造「金碧到家」品牌形象，實現客戶粘性的提升。2024年上半年訂單複購率超60%，獲得客戶的廣泛好評，實現業務的高質量發展。

### **重點培育，推動資產管理服務提質發展**

本集團深入洞察業主對資產服務的核心需求，以「服務專業、業主滿意、售後無憂」為原則，提供涵蓋房屋租售、車位租賃及房屋託管等全方位的資產服務，力求成為業主身邊最值得信賴的資產管家。期內，本集團大力發展房屋租售自營業務，持續擴大覆蓋範圍，目前業務已覆蓋超100個城市、深耕700餘個優質項目，收入較2023年同期增長約177.6%。

### **多元拓展，加快公司市場化發展步伐**

本集團始終將市場化拓展作為提升管理規模及效益的主要增長方式。圍繞「金碧+」的多元化品牌發展戰略，利用全國佈局優勢，在重點城市及存量市場持續深耕，通過不斷提升外拓團隊專業能力，多品牌協同發展，拓展成效顯著。期內累計新簽約第三方面積超2,100萬平方米，同比上漲超40%，合同總金額約人民幣6億元；其中，存量項目佔比約60%，可快速實現合約轉化帶來穩定現金流；非住宅項目佔比約65%，涵蓋大批地標性項目，涉及軌道交通、醫院、產業園及城市公共服務等多種業態。

## 多措並舉，實現人才與企業發展同頻共振

本集團堅信「人才聚則發展興」，視人才為第一資源，推動人才隊伍建設與企業高質量發展互促共進，確保企業持續穩健前行。期內，我們不斷深化人才建設工作，持續優化績效體系，推進多元榮譽體系建設，讓員工在對標對表中找差距、補短板、強弱項，全力以赴提升服務水平；同時，積極充實幹部人才庫，實施人才培養「傳幫帶導師」機制，讓人才在實踐中學習、在指導中成長，多措並舉激發員工潛能，以人才進步助推企業發展。此外，本集團著力踐行「精總部、強一線」策略，不斷強化總部的賦能作用，並將更多的人才和資源傾注於一線，構建適配公司業務發展的一線精英服務團隊，在真抓實幹中推動本集團的高質量發展。

## 未來展望

未來，我們將繼續走穩高質量發展之路，堅持以客戶為本、以服務為先，全面強化品牌、品質、人才、運營、科技五大核心競爭力，築牢物業發展根基，致力於為廣大客戶提供全方位、多層次、綜合性的優質服務。

百舸爭流，奮楫者先；千帆競發，勇進者勝。本集團董事會及管理層將全力以赴，引領公司破浪前行，實現高質量發展，為股東創造更大的價值和回報。

## 財務回顧

### 收入

本集團收入主要來自四項業務板塊：(i)物業管理服務；(ii)社區生活服務；(iii)資產管理服務；及(iv)社區運營服務。期內，本集團總收入約人民幣6,220.2百萬元，同比增長約1.2%。

下表為所示期間，按照本集團業務板塊劃分的收入明細：

	截至2024年6月30日		截至2023年6月30日		增長率
	止六個月		止六個月		
	收入	收入佔比	收入	收入佔比	
	(人民幣千元)	(%)	(人民幣千元)	(%)	(%)
物業管理服務	<b>5,193,797</b>	<b>83.5</b>	5,066,459	82.5	2.5
—基礎物業管理服務	<b>5,158,058</b>	<b>82.9</b>	5,024,605	81.8	2.7
—非業主增值服務	<b>35,739</b>	<b>0.6</b>	41,854	0.7	-14.6
社區生活服務	<b>427,623</b>	<b>6.9</b>	412,059	6.7	3.8
資產管理服務	<b>406,247</b>	<b>6.5</b>	362,095	5.9	12.2
社區運營服務	<b>192,525</b>	<b>3.1</b>	304,504	4.9	-36.8
合計	<b><u>6,220,192</u></b>	<b><u>100.0</u></b>	<b><u>6,145,117</u></b>	<b><u>100.0</u></b>	<b><u>1.2</u></b>

## (一) 物業管理服務

期內，物業管理服務收入約人民幣5,193.8百萬元，同比增長約2.5%。其中：

1. 基礎物業管理服務收入約人民幣5,158.1百萬元，同比增長約2.7%。

截至2024年6月30日，本集團總在管面積約555百萬平方米，較2023年6月30日總在管面積約509百萬平方米增加約4,600萬平方米。

下表為所示期間，按照本集團業態劃分的基礎物業管理服務收入變化情況：

項目來源	截至2024年6月30日		截至2023年6月30日		增長率
	止六個月		止六個月		
	收入	收入佔比	收入	收入佔比	
	(人民幣千元)	(%)	(人民幣千元)	(%)	(%)
住宅／商業等	4,401,957	85.4	4,312,934	85.9	2.1
公建項目	723,902	14.0	679,652	13.5	6.5
城市公服	32,199	0.6	32,019	0.6	0.6
合計	<u>5,158,058</u>	<u>100.0</u>	<u>5,024,605</u>	<u>100.0</u>	<u>2.7</u>

## 2. 非業主增值服務收入約人民幣35.7百萬元。

期內，(i) 出於謹慎性原則，本集團按照向客戶提供物業管理服務而預期享有的對價為原則確認基礎物業管理服務收入，對若干信用風險顯著上升的客戶於代價逾期時考慮其支付代價款項的意願，對已完成履約義務但尚未收取該等客戶代價款項部分未確認為收入；及(ii) 考慮關聯方現狀，基於穩健性原則，本集團期內物業管理服務收入剔除了與關聯方有關的空置物業管理等基礎物業管理服務收入約人民幣194.1百萬元。

### (二) 社區生活服務

期內，社區生活服務收入約人民幣427.6百萬元，同比增長約3.8%，主要由於：(i) 本集團從業主需求出發，重點發力社區團購業務，期內打造多款銷量千萬的特色產品；及(ii) 基於業主高頻次的飲水需求，擴大自營設備規模，並開展一系列營銷活動，提升經營收入。

### (三) 資產管理服務

期內，資產管理服務收入約人民幣406.2百萬元，同比增長約12.2%，主要由於：(i)本集團依託規模優勢，持續擴大專業租售團隊，提升業務積極性及客戶滿意度，業務收入大幅提升；及(ii)隨著新交付車庫的陸續啟用，本集團通過提升服務質量，優化停車體驗，實現營收規模的穩步增長。

### (四) 社區運營服務

期內，社區運營服務收入約人民幣192.5百萬元，同比下降約36.8%，主要由於受市場大環境不及預期的影響，商家場地租賃及廣告投放相關業務的投入減少所致。

下表載列本集團於所示期間按收入來源劃分的收入明細：

收入來源	截至2024年6月30日		截至2023年6月30日		增長率
	止六個月		止六個月		
	收入	收入佔比	收入	收入佔比	
	(人民幣千元)	(%)	(人民幣千元)	(%)	(%)
關聯方	31,317	0.5	65,347	1.1	-52.1
第三方	6,188,875	99.5	6,079,770	98.9	1.8
合計	<u>6,220,192</u>	<u>100.0</u>	<u>6,145,117</u>	<u>100.0</u>	<u>1.2</u>

## 銷售成本

本集團銷售成本包括員工成本、綠化保潔成本、設施設備維修保養成本、能耗成本、稅項及其他徵費等。

期內，本集團銷售成本由2023年同期約人民幣4,646.0百萬元增長約6.8%至期內約人民幣4,964.1百萬元，主要由於：(i)本集團在管面積擴大；(ii)提升服務品質，在設施設備更新改造、環境提升、綠化升級等方面加大了對在管項目的投入；及(iii)大力開展社區生活服務，相應採購成本增加所致。

## 毛利及毛利率

下表為所示期間，按照本集團業務板塊劃分的毛利及毛利率明細：

	截至2024年6月30日		截至2023年6月30日	
	止六個月		止六個月	
	毛利	毛利率	毛利	毛利率
	(人民幣千元)	(%)	(人民幣千元)	(%)
物業管理服務	843,422	16.2	1,064,045	21.0
— 基礎物業管理服務	840,147	16.3	1,060,150	21.1
— 非業主增值服務	3,275	9.2	3,895	9.3
社區生活服務	109,785	25.7	97,348	23.6
資產管理服務	224,835	55.3	202,741	56.0
社區運營服務	78,049	40.5	135,030	44.3
合計	<u>1,256,091</u>	<u>20.2</u>	<u>1,499,164</u>	<u>24.4</u>

期內，本集團整體毛利約人民幣1,256.1百萬元；毛利率約為20.2%，同比下降約4.2個百分點。

物業管理服務方面，毛利率由2023年同期約21.0%下降約4.8個百分點至期內約16.2%。其中，基礎物業管理服務毛利率由2023年同期約21.1%下降約4.8個百分點至期內約16.3%，主要由於：(i)基於謹慎性原則，本集團對若干信用風險顯著上升的第三方客戶於代價逾期時，考慮其支付代價款項的意願，對已完成履約義務但尚未收取該等客戶代價款項的部分暫未確認為收入，但有關成本已被確認；及(ii)本集團注重提升服務質量，在設施設備更新改造、環境提升、綠化升級等方面加大了對在管項目的投入。

社區運營服務方面，毛利率由2023年同期約44.3%下降約3.8個百分點至期內約40.5%。主要由於市場大環境不及預期，商家場地租賃及廣告投放相關業務的投入減少。

### 行政開支

期內，本集團行政開支由2023年同期約人民幣390.3百萬元增長約33.2%至期內約人民幣519.7百萬元，主要由於：(i)本集團就人民幣134億元的存款質押被相關銀行強制執行一事，向廣州市中級人民法院提起訴訟，從而產生約人民幣61.8百萬元相關訴訟費用；及(ii)本集團就人民幣134億元質押執行款確認了壞賬損失並進行部分稅前抵扣，就相關的少繳企業所得稅產生的滯納金約人民幣40.8百萬元計入期內行政開支。截至本公告日，本集團已補繳2021、2022年度所得稅款約人民幣642.5百萬元。



## 其他收入

期內，其他收入約人民幣72.3百萬元，較2023年同期約人民幣79.2百萬元下降約8.7%。主要由於稅務優惠政策補助及政府補貼較上年同期下降所致。

## 其他損失

期內，本集團其他損失淨額約人民幣25.0百萬元，較2023年同期約人民幣64.1百萬元下降約61.0%。其他損失淨額主要為期內商譽及無形資產減值。

## 所得稅開支

期內，本集團的所得稅開支約人民幣182.6百萬元，較2023年同期約人民幣234.1百萬元下降約22.0%，主要由於期內實現的經營利潤較2023年同期有所下降。

## 期內利潤

期內，本集團淨利潤約人民幣499.8百萬元，較2023年同期約人民幣790.3百萬元下降約36.8%，淨利率約為8.0%，較2023年同期下降約4.9個百分點。

期內，本公司擁有人應佔利潤約人民幣500.5百萬元，較2023年同期約人民幣781.3百萬元下降約35.9%。

## 物業及設備

本集團的物業及設備主要包括房屋、機械、汽車、家具、固定裝置及設備。

於2024年6月30日，本集團的物業及設備淨賬面值約人民幣62.4百萬元，較2023年12月31日約人民幣58.6百萬元增長約6.5%。

## 使用權資產

本集團的使用權資產主要包括本集團租賃的辦公室、員工宿舍、經營性租賃資產等。於2024年6月30日，本集團的使用權資產約人民幣19.7百萬元，較2023年12月31日約人民幣28.5百萬元減少約人民幣8.8百萬元，主要由於經營性租賃資產的剩餘租賃期限減少所致。

## 無形資產

本集團的無形資產包括物業合同、客戶關係、軟件及商譽。

於2024年6月30日，本集團的無形資產約為人民幣1,564.8百萬元，較2023年12月31日約人民幣1,646.6百萬元減少約人民幣81.8百萬元，主要由於被收購子公司確認的商譽、客戶關係及物業管理合同於期內的減值及攤銷所致。

## 應收貿易賬款及其他應收款項

本集團持續提升項目服務品質，加強客戶費用收繳，於2024年6月30日，本集團的應收貿易賬款約人民幣3,047.6百萬元，與2023年12月31日約人民幣3,046.6百萬元基本持平。其中，本集團關聯方應收貿易賬款總額相較2023年12月31日進一步降低。

本集團的其他應收款項，由2023年12月31日約人民幣462.0百萬元減少約人民幣5.9百萬元至2024年6月30日約人民幣456.1百萬元。

## 應付貿易賬款及其他應付款項

應付貿易賬款及其他應付款項包括應付貿易賬款、暫時代收款、應付押金、收併購應付對價款、應付工資及福利、應付股利、應交稅費及預計負債等。

於2024年6月30日，本集團的應付貿易賬款約人民幣1,586.5百萬元，較2023年12月31日約人民幣1,415.4百萬元增加約人民幣171.1百萬元，主要由於本集團在管面積擴大，相關材料採購、維修工程等應付貿易款項有所上升。

其他應付款項由2023年12月31日約人民幣2,700.2百萬元減少約人民幣109.2百萬元至2024年6月30日約人民幣2,591.0百萬元(其中長期應付款項約人民幣137.9百萬元，即期應付款項約人民幣2,453.1百萬元)，主要由於本集團支付過往年度業務合併對價款項及與第三方往來款下降所致。

## 合約負債

合約負債主要產生自客戶就尚未提供的基礎物業管理服務、社區生活服務、資產管理服務及社區運營服務等相關服務作出的預付款。於2024年6月30日，本集團合約負債約人民幣2,562.0百萬元，較2023年12月31日約人民幣2,649.4百萬元減少約人民幣87.4百萬元。

## 即期所得稅負債

於2024年6月30日，本集團即期所得稅負債約人民幣803.2百萬元，較2023年12月31日約人民幣1,187.5百萬元減少約人民幣384.3百萬元。主要由於：(i)本集團期內補繳2021年、2022年所得稅及支付2023年匯算清繳所得稅合計約人民幣575.3百萬元；及(ii)期內經營利潤所產生的所得稅負債增加。

## 流動資金及財務資源

於2024年6月30日，本集團的銀行存款和現金(包括本集團的現金及現金等價物和受限制現金)總額約人民幣2,445.6百萬元，較2023年12月31日約人民幣2,006.5百萬元增加約人民幣439.1百萬元，主要由於期內贖回金融資產約人民幣417.5百萬元。

在本集團的銀行存款和現金總額中，受限制銀行存款約人民幣125.5百萬元，主要為恒大保險經紀有限公司的行業監管資金、根據當地政府部門要求提供物業管理服務的保證金、僅限用於按酬金制管理的項目的現金及部分子公司訴訟保全資金。

於2024年6月30日，本集團的流動負債淨值約人民幣1,477.2百萬元(2023年12月31日：流動負債淨值約人民幣1,907.3百萬元)。本集團的流動比率(流動資產／流動負債)約0.80倍(2023年12月31日：0.76倍)。

於2024年6月30日，本集團沒有任何借款。因此，於2024年6月30日的資本負債比率(按所示日期的總借款除以權益總額計算)為零(2023年12月31日：零)。

## 主要風險及不明朗因素

以下列出本集團面對的主要風險及不明朗因素，未詳錄所有因素，故亦可能存在其他風險及不明朗因素。

### 行業風險

本集團的營運可能受到行業監管環境及相關措施影響，主要為物業管理公司就管理服務收取的費用受相關監管部門嚴格監管及監督；本集團的業務表現取決於合約面積、可收費在管面積及所管理的物業項目數量，但業務增長受到及將可能繼續受到中華人民共和國(「中國」)政府有關本集團所屬行業的法規影響。

## 業務風險

本集團維持或提高當前盈利水平的能力取決於能否維持或提高當前規模及能否有效控制運營成本。本集團的利潤率及經營業績可能受到人工成本或其他運營成本增加的重大不利影響；本集團無法保證能夠按照計劃或按合適進度、價格獲得新物業管理服務合同；本集團可能無法從客戶收回物業管理費等相關收入，致使可能產生應收款項減值虧損；受控股股東清盤及其資產處置進度的影響，本集團可能面臨部分前期物業管理服務合同終止，可能無法及時有效轉化已簽約面積，關聯方延期交付亦可能影響本集團收繳費率的提升，部分與關聯方相關的業務盈利模式發生變更可能導致相關業務的利潤水平下滑；同時控股股東清盤可能導致公司控股權變更，這可能影響公司經營團隊的穩定性。以上因素均可能對本集團業務、財務狀況及經營業績造成重大不利影響。

## 匯兌風險

本集團業務主要位於中國，除以外幣計值的銀行存款外，並未面對任何重大直接匯率波動風險。期內，董事成員預期人民幣匯率不會對本集團營運造成重大不利影響；目前，本集團並未訂立合約對沖所承受的外匯風險，但管理層將繼續關注外匯風險，並採取審慎措施，以減低可能存在的匯兌風險。

## 持續性經營風險

本集團維持持續經營取決於能否擁有充足運營資金以應付未來十二個月內到期的財務責任。如本集團綜合財務報表附註2所述，本集團已採取若干措施以解決持續經營不確定性，包括嚴控管理層編製及薪酬、精簡本集團營運成本、與債權人及收併購公司洽談應付款展期協議，及提升內部控制以保障公司持續穩健經營等。上述措施已有效緩解本集團經營現金流動性壓力。

## 重大損失無法追回的風險

本集團因人民幣134億元存款質押(「存款質押」)被相關銀行強制執行而出現了重大損失(「該等損失」)，該等損失已於2021年度全額計提減值損失。本集團已對中國恒大集團及相關責任方就該等損失的追償事宜向中國廣東省廣州市中級人民法院提起訴訟並獲得法院受理，但受限於關聯方現狀，本集團追回該等損失尚存在重大不確定性，本公司將及時通過刊載進一步公告的方式向市場通報任何進展。

## 資產質押

於2024年6月30日，本集團概無資產質押。

## 或有負債

於2024年6月30日，本集團概無重大或有負債。

## 人力資源

於2024年6月30日，本集團有93,792名僱員。僱員乃根據本集團薪酬福利政策，並結合僱員所在崗位、業績表現、公司盈利狀況、同業水平及市場環境而制定薪酬。

本集團須參與地方政府組織的社會保險繳納計劃或其他退休計劃，代表僱員支付每月社會保險基金，以支付養老金基金、醫療保險、工傷保險、生育保險和失業保險及住房公積金，或為僱員定期向強積金計劃作出供款。

依託「總部－地區－項目」三級培訓機制，堅持落實校招管培生培養計劃、新入職僱員培訓及關鍵人才培養等項目，並結合業務發展需求及員工職業規劃，組織實施各類專業技能、通用素質、管理能力及企業文化等培訓，以提高僱員的綜合素質及工作能力。

期內，全體員工均參與培訓，總受訓時間達55.4萬小時，人均受訓時數為5.9小時。

## **重大投資，附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售**

截至2024年6月30日止六個月，本集團概無任何重大投資或對附屬公司、聯營公司或合營企業的重大收購或出售。

## **購買、出售或贖回本公司上市證券**

截至2024年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券(包括出售庫存股份)。

截至2024年6月30日，本公司並無持有任何庫存股份。

## **股份計劃**

本公司股東已於2021年5月10日舉行的本公司股東特別大會上批准及採納購股權計劃。自採納購股權計劃起至2024年6月30日概無授出購股權。

除上述以外，本公司並無採納任何其他股份計劃。

## **報告期後事項**

自2024年6月30日後直至本公告日期，本集團概無發生重大期後事項。

## **遵守企業管治守則**

本公司已採納上市規則附錄C1所載的《企業管治守則》(「**企業管治守則**」)的守則條文，作為本公司企業管治守則。截至2024年6月30日止六個月，本公司已遵守企業管治守則的全部適用守則條文。

## **遵守證券交易標準守則**

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)，作為本公司有關董事進行證券交易的指引。本公司已向所有董事作出特定查詢，彼等已確認於截至2024年6月30日止六個月內一直遵守標準守則所載的規定。



## 中期股息

董事會不建議就截至2024年6月30日止六個月派付任何中期股息(截至2023年6月30日止六個月：無)。

## 審核委員會

根據企業管治守則及上市規則的規定，本公司已成立由三名獨立非執行董事組成的審核委員會(「審核委員會」)，成員包括文豔紅女士(主席)、彭燎原先生及董心怡先生。審核委員會及本公司管理層已考慮及審閱本集團採納的會計原則及慣例，審閱本集團截至2024年6月30日止六個月的未經審核的中期業績及綜合財務報表。財務資料(包括比較數字)已由審核委員會審閱。

## 審閱未經審核中期業績

本集團截至2024年6月30日止六個月的未經審核中期業績已由本公司獨立核數師栢淳根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱委聘準則》第2410號「實體的獨立核數師對中期財務資料的審閱」進行審閱。

## 刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告已在聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.evergrandeservice.com](http://www.evergrandeservice.com))刊登。載有上市規則所規定的所有資料的本公司截至2024年6月30日止六個月的中期報告，將於適當時候於上述網站刊載。

承董事會命  
恒大物業集團有限公司  
董事長  
段勝利

香港，2024年8月30日

於本公告日期，董事會包括執行董事段勝利先生、韓超先生及胡旭先生；非執行董事桑權先生及林五昌先生；及獨立非執行董事彭燎原先生、文豔紅女士及董心怡先生。